

حادثه‌ها

کلاهبرداری میلیونی از طریق اپلیکشن‌های جعلی

● شرق: افرادی که با تبلیغ برنامه‌های غیرمجاز در شبکه‌های اجتماعی، مردم را فریب داده و اقدام به کلاهبرداری میلیونی از طعمه‌های خود کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ حسن محمدنژاد، رئیس پلیس فتای استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: یکی از شهروندان در شکایتی گفت چندی پیش در یک کانال تلگرامی که آدرس آن را به خاطر ندارم، عضو شدم و سپس به منظور پرداخت مبلغ پنج هزار تومان، لینک نرم‌افزار درگاه پرداخت موجود در کانال را دانلود کردم و بعد از درج اطلاعات حساب بانکی‌ام، در مدت کوتاهی مبلغ ۴۳۰ میلیون ریال از حسابم به صورت اینترنتی برداشت شد.

سرهنگ محمدنژاد در ادامه عنوان کرد: با توجه به شکایت صورت‌گرفته و با هماهنگی مقام قضائی، مراتب در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت که با تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی صورت‌گرفته مشخص شد متهم علاوه‌بر فرد مذکور، اقدام به سرقت از حساب بانکی افراد دیگری نیز کرده است.

این مقام انتظامی افزود: به‌همین‌خاطر با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد برداشت از حساب مال‌باختگان با استفاده از چندین خط تلفن همراه صورت گرفته و وجوه سرقتی نیز از طریق سامانه‌های پرداخت موبایلی انتقال یافته است. سرانجام با بررسی‌های فنی و تخصصی انجام‌شده، متهم که ساکن یکی از شهرستان‌های استان خوزستان بود، شناسایی شد.

سرهنگ محمدنژاد اشاره کرد: مأموران با اخذ نیابت قضائی، به شهرستان مدنظر مراجعه و متهم را دستگیر کردند که او در تحقیقات به‌عمل‌آمده ضمن اقرار به جرم خود گفت چندی پیش از طریق تلگرام با شخصی آشنا شدم و در ادامه او به من پیشنهاد پول‌شویی را حساب اشخاصی را که هک می‌کرد، داد؛ من نیز با استفاده از اطلاعات حساب بانکی افرادی که او برایم می‌فرستاد، اقدام به انتقال وجوه از طریق سامانه‌های پرداخت موبایلی می‌کردم و در نهایت مبلغ را تبدیل به ارز دیجیتال کرده و سهم ۲۰درصدی خود را دریافت و بقیه مبلغ را به صورت ارز دیجیتال برایش ارسال می‌کردم. او گفت: در ادامه رسیدگی پرونده، کارشناسان پلیس متهم اصلی پرونده را که ساکن یکی از شهرهای اطراف شهرستان مدنظر بود، شناسایی و دستگیر کردند و در بازرسی از منزل او تعدادی سیم‌کارت، گوشی تلفن همراه و وسایل دیگر به دست آمد.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات انجام‌شده ضمن اقرار به جرم خود عنوان کرد که از اواخر تابستان سال جاری با طراحی نرم‌افزارهای صیغه‌یاب، ماهواره جیبی و ایجاد درگاه جعلی روی آنها و انتشار آن در گروه‌ها و کانال‌های تلگرامی، اقدام به اخذ اطلاعات حساب بانکی اشخاص کرده و در فرصتی مناسب اقدام به برداشت از حساب‌ها می‌کردم.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا تحویل داده شدند، عنوان کرد: در بازبینی از سیستم‌های رایانه‌ای و گوشی تلفن همراه متهمان، نرم‌افزارهای صیغه‌یاب و ماهواره جیبی به همراه فایل‌های تکست شامل اطلاعات حساب بانکی تعداد هزارو ۷۶۹ نفر نیز شناسایی شد.

حمله سارق گوشی‌قاپ به مأمور پلیس

● سارق گوشی‌قاپی که با قمه به جان مأمور کلانتری ۱۴۷ گلبرگ افتاده بود، دستگیر شد. این سارق سابقه‌دار دو هفته پیش از زندان آزاد شده بود. ضارب مأمور پلیس که روز دوشنبه در حین سرقت این مأمور را با قمه مورد حمله قرار داده بود، دستگیر شد.

بر پایه این گزارش سارق زورگیر گوشی‌قاپی که با تهدید چاقو و قمه اقدام به گوشی‌قاپی و کیف‌قاپی از افراد ناتوان ازجمله پیرمردان، زنان و افراد کم‌سن‌وسال می‌کرد، روز گذشته در محدوده کلانتری ۱۴۷ گلبرگ شناسایی شد.

این مأمور پلیس که در سرقت اولیه سارق را که همراه با نفر دیگری سوار بر موتورسیکلت در حین سرقت دید، به تعقیب آنها پرداخت و قبل از ارتکاب سرقت بعدی به طرف آنها رفت. اولین سارق با دیدن مأمور پلیس فرار کرد؛ اما سارق دوم که کلاه‌کاسکت داشت، با قمه به مأمور پلیس حمله‌ور شد و او را زخمی کرد که مأمور پلیس به مقاومت ادامه داد و با کمک مردم سارق را دستگیر کرد.

سارق ۲۰ساله سابقه‌دار که به مدت دو هفته است از زندان آزاد شده، علت کار خود را خوردن دو تا سه ورق قرص اعصاب عنوان کرد و افزود: من حال خوشی نداشتم و نمی‌دانم چگونه این کار را انجام دادم. سرهنگ سعید اعلاقلی‌پور، رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ، با تأیید این خبر گفت: مأمور کلانتری که سرباز «امیرحسین طابعی» نام دارد، دیروز از بیمارستان مرخص شد و حال عمومی‌اش مطلوب است.

شرق: دادگاه کیفری استان تهران دو پرونده قتل را که هنوز قاتل یا قاتلان آنها بازداشت نشده‌اند، رسیدگی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، اولین پرونده که دیروز در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، سال ۹۱ تشکیل شد. آن زمان دختر زنی با پلیس تماس گرفت و گفت مادرش کشته شده است. زمانی که مأموران به خانه این زن رفتند، او توضیح داد چطور جسد مادرش را پیدا کرده و گفت: سال‌ها قبل پدرمان را از دست دادیم و مادرمان تنها زندگی می‌کرد. ما سه خواهر هستیم که زندگی مستقلی داریم؛ به‌همین‌خاطر هم مادرمان تنها بود؛ البته کلید داشتیم و به خانه‌اش می‌رفتم. من روز حادثه زنگ زدم؛ اما مادرم جواب تلفن را نداد. نگران شدم و به خانه‌اش رفتم. در زدم، باز نکرد. با کلیدی که داشتم، وارد خانه شدم. دیدم تلوزیون ال‌سی‌دی که مادرم داشت، نیست و خودش هم دمر روی زمین افتاده است.

با انتقال جسد به پزشکی‌قانونی و آغاز تحقیقات مشخص شد زن ۵۷ساله بر اثر خفگی جان خود را از دست داده است. سه دختر این زن از پلیس درخواست کردند قاتل مادرشان را پیدا کند. یکی از آنها گفت: مادرم به خاطر اینکه خیلی تنها بود، دو سال قبل با مردی به صورت صیغه‌ای ازدواج کرد و ما به آن مرد مشکوک هستیم.

شوهر صیغه‌ای بازداشت شد. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من شب حادثه پیش زخم نبوم و اصلا

از موضوعی که دخترانش می‌گویند، خبر ندارم. من قتل نکرده‌ام.

هرچند این مرد دو سال در بازداشت بود و مدام بازجویی می‌شد و مشخص شد که با همسرش هم اختلافاتی داشت، دلیلی مبنی بر اینکه او مرتکب قتل شده باشد، پیدا نشد و در نهایت این مرد آزاد شد.

هرچند تحقیقات برای پیداکردن قاتل این زن از سوسی پلیس به صورت گسترده انجام گرفت؛ اما هیچ سرنخی از عامل یا عاملان جنایت به دست نیامد تا اینکه دخترانش از دادگاه درخواست دریافت دیه از بیت‌المال کردند.

دختران این زن با حضور در دادگاه درباره درخواست خود توضیح دادند و گفتند: ما مادرمان را بسیار دوست داشتیم و هنوز هم درخواست اول‌مان این است که عاملان قتل او بازداشت شوند و اگر بازداشت شدند، ما درخواست قصاص داریم؛ اما از آنجایی‌که پلیس و دادسرا به ما گفته است که در این مدت نتوانسته سرنخی به دست آورد و هیچ ردی هم از عامل جنایت نیست، درخواست دیه از بیت‌المال داریم.

آنها در پاسخ به این سؤال که به کسی مشکوک هستند یا خیر، گفتند: ما بسیار به شوهر مادرمان مشکوک بودیم؛ چون می‌دانستیم که این اواخر با هم اختلافاتی داشتند و مادرمان درباره این اختلافات گفته بود. این موضوع را به پلیس گفتیم؛ اما آنها گفتند مدرکی علیه این مرد نیست و حتی از او بازجویی کردند؛ اما اعترافی نداشت. به جز او

حوادث

معمای قتل زن میانسال و دختر ۱۴ساله حل نشد

مادرمان با کسی ارتباط نداشت که خواهد دشمنی داشته باشد.

بعد از گفته‌های اولیای‌دم قضات شعبه دوم برای تصمیم‌گیری درباره این درخواست وارد شور شدند.

در دومین پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران به قتل دختر ۱۴ساله‌ای که با ۲۲ ضربه چاقو کشته شده بود، رسیدگی شد.

براساس مدارک موجود در پرونده سال ۸۵ اعضای خانواده دختر ۱۴ساله‌ای به نام نگار به مأموران خبر دادند جسد کارآجین‌شده دخترشان را در خانه پیدا کردند. پدر این دختر گفت: دخترمان طبق معمول هر روز به خانه آمد. من و مادرش سر کار می‌رفتم و او هر روز خودش از مدرسه به خانه می‌آمد. روز حادثه به خانه آمدم و دیدیم که جسد فرزندمان روی زمین افتاده و خون‌آلود است و خانه هم کاملاً به‌هم‌ریخته است.

با حضور پلیس و انجام تحقیقات گسترده مشخص شد این دختر قربانی یک سرقت مرگ‌بار شده است؛ زیرا وسایل گران‌قیمت خانه به سرقت رفته و قفل در ورودی هم شکسته بود.

مأموران متوجه شدند احتمالاً سارقان نمی‌دانستند که دختر نوجوان چه ساعتی وارد خانه می‌شود و با حضور دختر جوان غافلگیر شدند و او را به قتل رساندند. نوع ضربات نشان می‌داد که این دختر مورد حمله بی‌امان قرار گرفته است.

پدر و مادر این دختر چند مظنون را به مأموران

معرفی کردند؛ اما هیچ‌کدام از آنها به قتل و حتی سرقت از خانه این دختر اعتراف نکردند. همچنین پلیس از چند مظنون که در آن محله سرقت می‌کردند، تحقیق کرد و مأموران از آنها خواستند درباره اینکه زمان حادثه کجا بودند، توضیحاتی بدهند؛ اما همچنان نتوانستند سرنخی به دست آورند.

این در حالی بود که آثار انگشت برجای‌مانده در محل حادثه هم نتوانست به مأموران برای شناسایی قاتل کمکی بکند. این در حالی بود که مأموران حتی از افرادی که تصور می‌شد با والدین دخترپچه اختلافاتی داشته باشند، بازجویی کردند و سرنخی به دست نیاوردند.

تا اینکه در نهایت بعد از گذشت ۱۲ سال اولیای‌دم درخواست دیه از بیت‌المال کردند. والدین این دختر از دادگاه خواستند عامل قتل فرزندشان را تحت تعقیب قرار بدهند و بازداشت کنند و گفتند در صورت بازداشت قاتل درخواست قصاص دارند؛ اما با توجه به اینکه فعلاً سرنخی وجود ندارد و ۱۲ سال از این حادثه گذشته است، درخواست دریافت دیه از بیت‌المال دارند.

پدر این دختر گفت: ما هر مظنونی را که می‌شناختیم و فکر می‌کردیم ممکن است با این حادثه ارتباطی داشته باشد، به پلیس معرفی کردیم؛ اما هیچ سرنخی به دست نیامد و همه تیرنه شدند.

من خواهان مجازات عامل قتل فرزند هستم. با پایان گفته‌های والدین این کودک، قضات شعبه ۱۰ برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

فرشته نجات تنها بازمانده بوبینگ:

کاش توانسته بودم بقیه را هم نجات بدهم



مهرداد راضی



مرد متهم به قتل دختر ۱۴ساله

هستند. او را به یک محل امن بردم تا اگر انفجاری رخ داد آسیب نبیند، بعد از آن خواستم برای نجات بقیه به داخل هواپیما بروم، اما راهی وجود نداشت. تنها فکری که در آن لحظه به ذهنم رسید این بود که برق و گاز ویلای محل حادثه را قطع کنم تا انفجاری رخ ندهد، چون دماغه

اعدام قاتل دختر ۵ ساله در ملأعام

بعد از اینکه دید گروگان‌ش بدحال است، او را در خیابان‌ها کرد. کارآگاهان در جریان تحقیقات پلیسی پی برند پدر ملیکا با مردی اختلاف مالی دارد. این اختلاف مالی در جریان معامله مواد مخدر به‌وجودآمده و پدر ملیکا به مرد قاچاقچی دهکدار شده بود. مرد طلبکار ابتدا برادر و خواهر دیگر ملیکا را ربوده بود، اما وقتی نتوانست به پولش برسد دختر پنج‌ساله را ربود و او را تحت شکنجه قرار داد. شدت این آزارها به حدی بود که کودک نتوانست طاقت بیاورد و تسلیم مرگ شد. کارآگاهان در جریان تحقیقاتی که انجام دادند	در همان ۲۴ ساعت ابتدایی پنج مظنون را بازداشت کردند و در این میان، متهم اصلی خیلی زود شناسایی شد. اوگفت: من برای اینکه پدر ملیکا را تحت فشار بگذارم و پولم را بگیرم این کار را انجام دادم. در جریان بازجویی‌ها معلوم شد این متهم یک مجرم حرفه‌ای است که در موردی دیگر به زنی تجاوز کرده است. درنهایت پرونده به دادگاه کیفری ارسال و متهم بعد از محاکمه به یک‌بار قصاص و یک‌بار اعدام محکوم شد که این حکم به تأیید دیوان عالی کشور رسید و صبح دیروز در یکی از میدان‌های فلاورجان اجرا شد.
---	---

کلاهبرداری با فروش خودروهای کرایه‌ای

مکان کرده‌اند. در ادامه معلوم شد متهمان، خودروها را با سندهای جعلی فروخته‌اند. در تحقیقات پلیسی، مخفیگاه دو نفر از متهمان در مهرشهر کرج شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضائی، هر دو متهم در عملیاتی هم‌زمان و هماهنگ دستگیر و به پلیس آگاهی تهران منتقل شدند.

متهمان در همان بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کردند و گفتند: به‌صورت اتفاقی با شخصی آشنا شدیم و او با دادن وعده و وعید و کرایه‌کردن منازل گران‌قیمت در شمال تهران، ما را به مؤسسه‌های اجاره خودرو، معرفی کرد و پس از گرفتن خودروها و جعل مدارک آنها را با آگهی در سایت دیوار فروختیم.

با شناسایی مخفیگاه متهم سوم در مهرشهر کرج او نیز دستگیر و سپس مخفیگاه متهم اصلی پرونده باند جعل و کلاهبرداری خودروهای کرایه‌ای در اسلام‌آباد غرب شناسایی شد.

رخداد

دستگیری ۵۰۰سارق در طرح رصد

● فرمانده انتظامی پایتخت از اجرای بیست‌ویکمین مرحله از طرح رصد خبر داد وگفت: با تلاش همکارانم ۵۰۰نفر سارق مال‌خر شناسایی و دستگیر شدند؛ ۲۳۷ نفر از دستگیرشدگان سابقه‌دار هستند.

سردار حسین رحیمی گفت: با اخذ ۲۶۷ حکم قضائی توانستیم ۵۰۰نفر از سارقان، مال‌خران و عوامل و همدستان آنها را شناسایی و دستگیر کنیم. ۷۰۰ پرونده سرقت در دستور کار پلیس قرار داشت که در این طرح هفت‌هزارو ۶۵۰مورد از اموال مسروقه مردم کشف شد؛ ۸۶ درصد از اموال مشکشوف به صاحبان و مالکانشان تحویل داده شد و مابقی با کمک سارقان و پرونده‌های موجود در حال شناسایی است.

او از انهدام ۱۹ شبکه سرقت خبر داد و گفت: در این طرح ۱۶۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه نیز کشف شد.

این مقام پلیس پایتخت با اعلام این مطلب که ۲۳۷ نفر از مجموع سارقان دستگیرشده سابقه‌دار هستند، اظهار کرد: ارزش اموال مسروقه مشکشف هفت‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است.

سردار رحیمی به اقدامات پلیس تهران در برخورد با کلاه‌های قاچاق اشاره و بیان کرد: ۵۵ پرونده کالای قاچاق بررسی شد و در آن ۳۳ نفر از قاچاقچیان شناسایی و دستگیر شدند و ۳۰ هزار کالای قاچاق کشف و ضبط شد.

او افزود: پنج باند قاچاق کالا نیز شناسایی و منهدم شدند؛ همچنین باید گفت که ارزش کالای قاچاق مشکشف چهار میلیارد تومان است.

فرمانده انتظامی پایتخت به دستگیری ۵۸ نفر در حوزه توزیع اقلام ضدفرهنگی پرداخت و گفت: ۲۹ قبضه سلاح جنگی و ۸۸ قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد و ۱۰ نفر نیز به‌دلیل استفاده از سلاح گرم و سرد دستگیر شدند.

سردار رحیمی اقدامات پلیس در حوزه برخورد با سارقان را ارزنده دانست وگفت: پلیس از شکل‌گیری باندهای بیشتر و جرائم سازمان‌یافته به‌شدت جلوگیری کرده است و درنتیجه شاهد کاهش سرقت نسبت به مدت مشابه در سال قبل هستیم؛ باوجود تورم، بی‌کاری و مشکلات اقتصادی سرقت در تهران مهار شده است.

او گفت: البته با توجه به قیمت بالای گوشی تلفن‌همراه به‌طور عادی سرقت گوشی تلفن را داریم اما باید گفت که نسبت به چند ماه قبل که افزایش گوشی‌قاپی را داشتیم، امروز می‌توانیم بگوییم که سرقت گوشی مهار شده است، البته روال عادی آن ادامه دارد و مردم باید در این زمینه مراقبت بیشتری داشته باشند.

این مقام پلیس پایتخت در پاسخ به سؤالی درباره عدم بازدارندگی مجازات برای سارقان گفت: سارقان پس از دستگیری به زندان می‌روند، اما باید میزان مجازات با جرائم متناسب باشد؛ البته قانون برای سابقه‌دارها تشدید جرائم را در نظر می‌گیرد.

او درباره طرح مهار گفت: از ابتدای سال تاکنون اقدامات فراوانی در زمینه طرح مهار انجام شده تا واحدهای صنفی از جرمه پلافروشی‌ها، بانک‌ها و مراکز عمده تجاری به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مرتبط شوند.

فرمانده انتظامی پایتخت تصریح کرد: با به‌صداآوردن این زنگ تاکنون ۴۰۰ هزار بار مأموران پلیس از واحدهای متصل به این طرح سرکنشی کرده‌اند که شاید در کمتر از دو درصد آنها واقعا سرقت شده بود؛ البته پلیس هر بار که این زنگ به صدا دربیاید وظیفه خود را انجام خواهد داد.

دستگیری عامل تیراندازی‌های دزفول

● سرپرست فرماندهی انتظامی دزفول از دستگیری فرد شرور و عامل تیراندازی‌های اخیر در حاشیه شهرستان دزفول خبر داد. سرهنگ حسین عبیدی اظهار کرد: مأموران کلانتری با همکاری یگان امداد و پلیس اطلاعات با هماهنگی مقام قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه و منسجم موفق به دستگیری فرد شرور و متواری شدند که عامل تیراندازی مکرر در مراسم محلی در سطح دزفول بود. سرپرست فرماندهی انتظامی دزفول افزود: متهم همچنین در زمینه خریدوفروش سلاح و مهمات در سال‌های اخیر فعالیت داشت. او تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم سه قبضه سلاح شکاری، یک قبضه سلاح کلاشنیکف، یک تیغه خشاب، ۱۹ فشنگ جنگی و هفت عدد فشنگ مشقی کشف و ضبط شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای ابراهیم ازدر جلیلی به نشانی شهرک ولیصر کوی زاهدی ۱۲ متری طالقانی پ ۱۲۵ ابلاغ می گردد
خانم معصومه هاشمی به استناد سند شماره ۸۸۶۴ دفترخانه شماره ۴۲۵ تهران جهت وصول یکصد میلیون ریال که متعاقبا به نرخ روز محاسبه خواهد شد علیه شمامبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۷۰۱۶۴ در این اداره تشکیل شده و در جریان است .لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ میگردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید . در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت .
اداره پنجم اجرای اسناد رسمی (علینژاد)م الف ۲۰۲۱۴